
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

Conforme Lei Municipal nº 5.544, de 23 de novembro de 2021

Quarta-feira, 30 de novembro de 2022 Ano I | Edição nº 219 Página 12 de 12

Município de Mogi Guaçu - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2 22900025 Paulo
Eduardo
Gonçalves
Menossi

420146878 80,0 27/05/1986

3 22900077 Roberto
Passos de
Pauli

490168073 80,0 07/01/1993

4 22900042 Tiago
Roberto da
Silva
Calcagnoto

481921904 76,0 22/05/1992

5 22900014 Walmir da
Silva
Barbosa

5075297 72,0 11/12/1978

6 22900069 Flavio
Henrique
Zachi

19822247 68,0 23/06/1970

7 22900074 Antonio
Carlos de
Jesus

18261861 56,0 15/11/1964

8 22900019 Thiago
Sabino Dias

463719190 56,0 06/05/1989

Mogi Guaçu, 30 de novembro de 2022.
IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL
...........................................................................................................

Homologação
Homologação

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
Nº 008/2022

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O
DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  através  do  seu
Superintendente  Sr.  Ivair  Luiz  Biazotto,  no  uso  de  suas
atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o
Edital do Processo Seletivo Nº 008/2022, com a supervisão
da  Comissão  do  Processo  Seletivo,  especialmente
designada  para  acompanhamento  e  fiscalização  dos
trabalhos,  FAZ  SABER  que:

I  –  CONSIDERANDO  a  conclusão  dos  trabalhos  de
realização do Processo Seletivo Nº 008/2022, não havendo
pendências quanto a recursos após decorridos os prazos
legais, referentes aos empregos a saber:

- Operador de Britador (Mogi Guaçu) e Operador de
Britador (São José do Rio Pardo).

RESOLVE:
HOMOLOGAR o Processo Seletivo para o provimento

dos  empregos  acima descritos  em conformidade com o
Edital  de  Classificação  Final  publicado  no  Diário  Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio,
no Diário Oficial Eletrônico do Município de São José do Rio
Pardo, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado
pela  internet  nos  sites  www.sigmarh.com.br  e
www.cemmil.com.br.

Para  que  surtam  os  efeitos  legais  e  que  ninguém
alegue ignorância, publica o presente termo.

Mogi Guaçu, 30 de novembro de 2022.
IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMILL
...........................................................................................................


